

Tarih: 12.05.2009 Saat: 13:59

Konu: Tarih Dünyası

## Türk ordusuna ermeniden inanılmaz tuzak!

Kore Savaş gazileri bir araya geldi. Toplantıda bir Türk askerinin ölümü; ne yol aldığı bir olay da ortaya çıktı. Kore savaşına katılan Koreli ve Türk gaziler, Los Angeles'ta bir araya geldiler ve tarihin büyük bir sırrını ortaya çıkardılar. Kore Savaş'ında İngilizce ve Korece bilmeyen Türk ordusuna ve Türklerle bilen Ermeni tercümanlar tahsis edilmişti. İşte o tercümanların verdi yanı sıra bilgilerden yararlanılarak Türkiye'de

Kunuri Savaş, Türkiye'nin NATO üyesi olduğu 1950'lerde asker gönderdiği Kore Savaş'ında Türk Ordusu ve Kuzey Kore birliklerine karşı direndiği en önemli muhabereydi. 26-29 Kasım arasında devam eden savaşta Türk birliklerinin direnişi sayesinde cephenin ilerlemesi engellendi. Türk tugay, müttefiklere destek olmak için gereken güçleri kazandırmış, kendisi de zayıf vermesine rağmen kuşatmayı yararak imhadan kurtulmuştur. Bu muharebede tugayın toplam zayıf 767 subay, astsubay ve er olmuştur. İşte Türk ordusunun Kore Savaş'ında ABD'den sonra en büyük kayıf vermesine de neden olan bu savaşla ilgili önceki gün ABD'nin Los Angeles kentinde bir araya gelen Koreli ve Türk gaziler arasında ilgi çekici bir iddia ortaya çıktı. 5 BYNE KARPI 500 BYN Mermileri biten Türk askerlerinin kılıf ve silahlarıyla hatta bir ara yumruklarıyla içinde askerleri harap ettiklerini ve emeri yarmayı bapardığı ifade eden Koreli gazilere göre Türk askerlerinden kimsenin Korece ve İngilizce bilmemesinden dolayı Amerikan ordusu Türklerle bilen Ermeni tercümanlar tutmuştu. ERMENİ TERCÜMANLAR, YAZILAN DEN BÜYÜK KAYIP VERİLDİ Los Angeles'ta yabayan emekli binbaşy Vedat Aslay, Ermenilerin Türklerle verdi yanı sıra bilgi den, büyük kayıplar verildiğini dile getirirken Koreli Albay Kwang J. Yang da olayı şöyle anlattı: Kore savaşının bittiği varsayarak ve ülkelerinde Christmas'a yetmek isteyen Amerikan ordusu geri çekilmeye başlamıştı. Ancak içinde ordusu 500 bin kişilik bir güçle saldırdı. Amerikan askerleri çekilmek üzereyken Ermeni tercümanlar Türklerle haber vermedi. Türkler 5 bin kişilik güçle 500 bin kişilik içinde ordusuyla karşı karşıya kaldı. Etrafı sarılmış olmasına rağmen 2 bin 400 kişi emeri yarmayı bapardı. Geri kalanları ise esir ve behit dıptı. KORE SAVAPINDAN GÖRÜNTÜLER

changeTarget(document.getElementById("news\_content"))  
changeTarget(document.getElementById("news\_content"))  
changeTarget(document.getElementById("news\_content"))

Gönderen Bozkurt NET:  
<http://www.ulkuocagi.net>

Bu Haberin Adresi:  
<http://www.ulkuocagi.net/modules.php?name=News&op=NEArticle&sid=2965>